במקרה דנן, שקלתי את משך הארכה לה עותר המבקש, וכן שקלתי בחשבון את העובדה שהמבקש מיוצג על ידי עצמו, נסיבותיו האישיות של המבקש, וכן המסמך הרפואי שהגיש המבקש התומך בטענתו בדבר פגיעה בכתף. בנסיבות אלה, שוכנעתי בנסיבות העניין שמתקיים בעניינינו טעם ממשי המניח את הדעת המצדיק מתן ארכה.

הבקשה אפוא, מתקבלת.

המבקש יגיש את ערעורו עד יום 23.2.14.

ניתנה היום, ט' אדר תשע"ד, 09 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.

ראובן שמיע, רשם